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§ 25 Program för lika rättigheter och möjligheter, oavsett  

sexuell läggning, könsidentitet eller könsuttryck 2018-2022 

 

Beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./601-2017. 

 

I budget för 2015 angavs att Stockholm ska ta fram och ta 

beslut om ett hbtq-program för staden. Förslaget till program 

tydliggör stadens övergripande arbete med att säkerställa lika 

rättigheter och möjligheter oavsett sexuell läggning, 

könsidentitet eller könsuttryck.  

 

Förvaltningen ser positivt på att ett hbtq-program har tagits 

fram som syftar till att motverka diskriminering där 

medborgarna får sina rättigheter tillgodosedda.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut samt på förslaget om omedelbar justering 

och hör enhälligt bifall därtill. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordförande Jan Jönsson (L) anmäler för Liberalerna och 

Moderaterna samt Centerpartiet som sitt ersättaryttrande, ett 

särskilt uttalande enligt bilaga. 
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Bilaga: särskilt uttalande, Liberalerna, Moderaterna samt 

Centerpartiet som sitt ersättaryttrande. 
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Program för lika rättigheter och 

möjligheter, oavsett sexuell läggning, 

könsidentitet eller könsuttryck 2018-2022 

 

Jan Jönsson m fl (L) 

Eva Rüdlinger m fl (M) 

Erik Sihlberg (C) 

 

 

 

Särskilt uttalande 

 

När Alliansen styrde tog vi fram ett program för hbtq-frågor. 

Remissrundan hade precis hunnit bli klar när den nya 

majoriteten efter maktskiftet valde att avbryta arbetet. Det har 

sedan tagit majoriteten tre år att presentera ett eget program. 

Programmet för lika rättigheter och möjligheter oavsett sexuell 

läggning, könsidentitet eller könsuttryck är med andra ord 

efterlängtat men kunde ha varit mer konkret. Uppföljning, 

tidsplaner och ansvarsfördelning bör framgå tydligare, så att 

viktiga uppgifter inte bara blir hängande i luften.  

 

Med det sagt så är det positivt att ett program för detta viktiga 

arbete nu har presenterats. Med ett program på plats kan 

förvaltningar och nämnder förhoppningsvis sporras att höja 

ambitionsnivån när det kommer till att iaktta transpersoners 

behov och rättigheter, stärka rätten till skyddat boende för 

hbtq-personer som utsätts för våld i nära relationer, synliggöra 

hbtq-personers särskilda utsatthet för hedersförtryck, och öka 

medvetenheten om hbtq-personers ställning som måltavlor för 

våldsbejakande extremism.  

 


